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در سال ۲۰۱۷، نیلوفر آب، نام آشنا در صنعت اسپا و ماساژ ایران، بار دیر در عرصه بینالملل خوش درخشید و موفق به
دریافت جایزه معتبر QC100 در سطح پلاتینیوم شد. این جایزه که به پاس کیفیت برتر خدمات، مدیریت ممتاز و رضایت

مشتری مطابق با استانداردهای جهان اهدا مشود، در مراسم باشوه در لندن به مدیرعامل نیلوفر آب، جناب آقای مهندس
عزیزپور، تقدیم گردید. حضور متخصصان برجسته از دانشاههای معتبری چون دانشاه تنولوژی مادرید و دانشاه توبینن

آلمان در این مراسم، بر اعتبار این دستاورد افزود.

این موفقیت، نه تنها برای نیلوفر آب، بله برای صنعت اسپا و ماساژ ایران نیز حائز اهمیت است. دریافت این جایزه، مهر
تاییدی است بر تعهد نیلوفر آب به ارائه خدمات در سطح جهان و تلاش بوقفه این مجموعه برای ارتقاء استانداردهای کیف در

این صنعت.

نیلوفر آب، از بدو تأسیس در سال ۱۳۸۶، همواره در پ ارائه بهترین و بهروزترین خدمات اسپا و ماساژ بوده است. این
مجموعه با بهرهگیری از دانش و تجربه متخصصان ایران و تایلندی، و با تمرکز بر ارائه خدمات متنوع و با کیفیت، جایاه

ویژهای در میان علاقهمندان به این حوزه پیدا کرده است.

کسب جایزه QC100 پلاتینیوم، نشان مدهد که نیلوفر آب نه تنها در ارائه خدمات، بله در مدیریت کیفیت و جلب رضایت
مشتری نیز سرآمد است. این مجموعه با رعایت استانداردهای بینالملل، استفاده از تجهیزات و مواد با کیفیت، و بهکارگیری

متخصصان مجرب، تجربهای بنظیر و آرامشبخش را برای مشتریان خود فراهم مکند.

نیلوفر آب همواره در تلاش است تا با ارائه خدمات نوین و متنوع، پاسخوی نیازهای روزافزون مشتریان باشد. این مجموعه با
هماری با فدراسیون پزش ورزش و تمرکز بر سلامت جسم و روان مشتریان، گام فراتر در راستای ارائه خدمات جامع و

حرفهای برداشته است.

شعب نیلوفر آب در هتلهای معتبر کیش، از جمله هتل داریوش و مارینا پارک هتل، فضای آرام و دلپذیر را برای تجربه خدمات
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اسپا و ماساژ فراهم مکنند. این خدمات با تلفیق هنر ماساژ و اسپا با امانات رفاه هتلها، تجربهای منحصربهفرد را برای
گردشران به ارمغان مآورند.

آینده صنعت اسپا و ماساژ در ایران، با توجه به افزایش آگاه مردم نسبت به فواید این خدمات و رشد صنعت گردشری،
روشن و امیدوارکننده است. نیلوفر آب نیز با بهرهگیری از دانش و تجربه خود، و با تمرکز بر ارائه خدمات با کیفیت و نوآورانه،

همواره در این مسیر پیشرو خواهد بود.

برای اطلاعات بیشتر و مشاهده مقالات تخصص، متوانید به مقالات تخصص مراجعه نمایید و همچنین اخبار جدید این
مجموعه را در اخبار نیلوفرآب دنبال کنید.
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